
Projekt

z dnia  20 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/.../2020
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska  (Dz.U. z 2018 r.  poz. 799) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się kwotę 10.000,- zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) pozostającą w dyspozycji Gminy 
Margonin z tytułu umorzenia części pożyczki (25%) wynikającej z umowy nr 203/U/400/203/2016 z dnia 
28.10.2016 r. zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Rekultywacja biologiczna składowiska odpadów 
w Sułaszewie” przeznaczyć na przedsięwzięcia realizowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej pn. „Prace monitoringowe na składowisku odpadów komunalnych w Sułaszewie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 77802B51-3AF7-4B5D-A4C7-4986B4D55148. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył 25 % pożyczki
zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn.” Rekultywacja biologiczna składowiska odpadów w Sułaszewie”.
Jednym z warunków uzyskania umorzenia jest przeznaczenie umorzonej kwoty na zadana proekologiczne.

Id: 77802B51-3AF7-4B5D-A4C7-4986B4D55148. Projekt Strona 1




